
Uchwała Nr 622/XXV/2012
Rady Miasta Lublin

z dnia 16 listopada 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 462/XXI/2012 Rady Miasta Lublin 
z dnia 31 maja 2012 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Lublin 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), 
art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (j.t. 
Dz. U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266 z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co 
następuje: 

§ 1
W uchwale nr 462/XXI/2012 Rady Miasta Lublin z dnia 31 maja 2012 r. 

w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Miasta Lublin zmianie ulega w § 6 ust. 8, który otrzymuje brzmienie: 

"8. Osoby, wobec których sąd nakazał opróżnienie lokalu znajdującego się 
w zasobach Miasta, o ile lokal nie został zajęty samowolnie, mogą dokonać 
zamiany kontrahenckiej na lokal: 

1) o obniżonym standardzie, 
2) pełnostandardowy o mniejszej powierzchni użytkowej, po uzyskaniu 

pozytywnej opinii Społecznej Komisji Mieszkaniowej i akceptacji Prezydenta 
Miasta." 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Lublin 

Piotr Kowalczyk

——————————————————————————————————————————————————
Strona 1 z 1Id: KSBIY-PFZWD-BGAVF-LOECA-JOHPH. Podpisany




